## فوجی فرٹیلائیزر کمپنی نیلامی نوٹس نمبر 2/2018

مختلف جگہ پر موجودگاڑیوں، اور متفرق اشیاء کی فروخت کے لیئے جہاں ہے جیسے ہے گی بنیاد پرسر بمہرکوٹیشن درکار ہیں۔سر بمہر کوٹیشن (علاوہ ایڈوانسٹیکس اور سیزئیس) بمعہ قومی شاختی کارڈکی کا پی، 15 فیصدز ربیعا نہ برائے تمام اشیاء پے آرڈر یا بنک ڈرافٹ کی صورت میں فوجی فرٹیلا ئیز رکمپنی کے نام میں 1000 بجمور نہ آنومبر 2018 تک پہنچ جانی چاہیے۔ ناظاکوٹیشن لفانے کے اوپرواضح طور پر اکھا ہونا چاہیے۔ تاخیر سے ملنے والی یاز ربیعا نہ کے بغیر ملنے والی کوٹیشن نا قابل قبول ہوگ ۔
کامیاب بولی دہندگان کو بقایار قم بمع 15 فیصد ایڈوانسٹیکس، 17 فیصد جی ایس ٹی (GST) جبکہ غیر رجٹر ڈبولی دہندگان کو ۳% اضافی ٹیکس کے ساتھ ایک ہفتے کے اندر جمع کر اناجہوگی، بصورت دیگر بولی منسوخ تصور کی جائے گی اور زربیعا نہ ضبط کر لیا جائے گا۔ کا ڈیول کے لیئے صرف 18 فیصد ایڈوانسٹیکس وصول کیا جائے گا۔ فوجی فرٹیلا ئیز رکمپنی حق محفوظ رکھتی ہے کہتمام یا کوئی ایک بولی وجہ بتا کے بغیر منسوخ کردے۔ٹیکس، ڈیوٹی اور دیگر گورنمنٹ چار جز گورنمنٹ کے احکامات کے مطابق کسی بھی وقت بغیر کسی ایڈونس نوٹس کے جاسکتے ہیں۔

مندرجہ ذیل اشیا بمطابق انگریزی اشتہار لسٹ انکی جگہ پرکسی بھی دن ماسوائے جمعہ، ہفتہ، اتواریاسرکاری تعطیل مبح 08:30 بج سے 15:30 بجے تک دیکھی جاسکتی ہیں۔

کسی بھی وضاحت کے لیئے گوٹھ ماچھی ،میر پور ماتھیلویا فوجی فرٹیلائیز رسمپنی راولپنڈی / کراچی کے نمائندے سے پہلے سے طے شدہ پروگرام کے مطابق فون پریابالمشافہ راہنمائی حاصل کی جاسکتی ہے۔

ٹیکس اور ڈیوٹی بولی کی رقم میں شامل نہیں کیئے جائیں گے۔

سیر بل نمبر 1 پردی گی گاڑی Porsche Cayenne S Hybird Regn No ZB-050 Model 2013 کی اجازت سے کیاجائے گا۔ گاڑی کی ڈسکر پشن استفر علیحدہ سیل لفافے میں دی جائے کیونکہ اس کی فروخت کا فیصلہ بالاحکام کی اجازت سے کیاجائے گا۔ گاڑی کی ڈسکر پشن اور سیریل نمبر واضع طور پر لفافے پر لکھاجائے۔

FFC كىبلدنگ ميں Mobile ساتھلانے كى اجازت نہى ھے۔

## FAUJI FERTILIZER COMPANY LTD DISPOSAL NOTICE NO 2/2018

1. Sealed bids are invited for sale of Vehicles and miscellaneous items available at the

locations shown against each on "as is where is" basis:-

S/No	Description  Description	Quantity	Location
1.	Porsche Cayenne S Hybrid Regn No ZB-050	Quantity	FFC Limited Head
	Model 2013	£	Office Sona Tower
2.	Honda Motor Cycle RIK-2114 100CC Model 2011		156 The Mall
3.	Suzuki Pick Up RIS-1311 Model 2012	1	Rawalpindi (Tel 8450001) Extension: 3675
4.	Suzuki Pick Up RIS-1312 Model 2012	1	
5.	Suzuki Carry RI-624 Model 2012	1	
6.	Suzuki Carry RI-625 Model 2012	<u> </u>	Adm Deptt: 2531
7.	Suzuki Carry RIB-152 Model 2012	1	A.
8.	Photocopier Panasonic DP-8045	1	
9,	Panasonic DP-3030	1	
10.	Photocopier Panasonic DP-8045	1	
11.	Tyre Porsche (6), Tyre Lan Cruiser (6), Tyre Toyota	Lot - A	
	Hiace (5), Tyre Double Cabin (5) Tyre Suzuki (46) Tube		da d
	Suzuki (11) Oil Bottle Scrap (400) Scrape in Kg (200)		5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
12.	Bty Scrap (Authorize Person Only OGRA Approved)	17	FFC Limited Marketing Group
13.	Suzuki Bolan LE-9024 Model 2012	1	
14.	Suzuki Bolan LE-9025 Model 2012	1	
15.	Toyota Hiace LED-8456 Model 2009	1	Lahore
2000			Tel: 042-36369137
16.	Copper Bars Winding (Environment Approved Firms	4.4 Ton	FFC Limited Plant
	Only)		site Goth Machhi,
17.	Old/Damaged Mercury Bulbs and Tube Light Rods	1.5 Ton	Teh: Sadiqabad Distt: Rahim Yar
18.	Asbestos Sheets / Broken Pieces and Contaminated Cloth	21 Ton	
	(Environment Approved Firms Only)		Khan
19.	Surplus Items	Lot B	Tel: 068-5954550- 64 DM-TS: 3440
20.	Surplus Items	Lot C	
21.	Surplus Items	Lot D	
22.	Surplus Items	Lot E	
23.	Surplus Items	Lot F	
24.	Surplus Items	Lot G	
25.	Surplus Items	Lot H	
26.	Redundant Industrial UPS System (80KVA) with Bypass	1	
	Static Switch		
27.	Uninterruptable Power Supply	Lot I	FFC Limited Mirpur
28.	Empty CO2 Cylinder	45 Nos	Mathelo Distt: Ghotki (Sindh)
29.	Electrical Panels Transformers & Motors	Lot J	(Tel: 0723-661500-09)
30.	LG Floor Standing AC 4 Ton	1	DM-TS: 3440
31.	LG Floor Standing AC 4 Ton		
32.	Used Lube Oil (Partially Filled) Sindh Environmental	400	
	Protection Agency's approved firm and OGRA Firm		

33.	Electrical / Electronic items (Scrap) Sindh	Lot K	
	Environmental Protection Agency's approved firm only)		
34.	Used Electrical Cable	Lot L	
35.	Steel Scrap (estimated weight 100 M Ton)	Lot M.	
36.	Tyre (Mix Lot)	20	FFC Limited B-35,
37.	Batteries (Small Size) (Authorize Person only OGRA	22	KDA Scheme No.
	Approved only)	navajo o o o o o o o o o o o o o o o o o o	1, Karsaz, Karachi
		dende de la companya del companya de la companya de la companya del companya de la companya del la companya del la companya de	(Tel: 021-
			34390115-6)

- 2. Sealed bids (excluding advance tax and sales tax) along with CNIC copy of bidder, 15% earnest money for all items in shape of Bank Draft/ Pay Order in favour of Fauji Fertilizer Company are invited as to reach undersigned by 1000 hours on 06 Nov 2018. Word "Quotation Disposal 2/2018" must be written on the top of envelope. Bids received late or without earnest money will not be entertained. Successful bidders will have to pay the remaining amount along with 15% Advance Tax, 17% GST, beside unregistered bidder with FBR will have to pay additional 3% Further Tax within one week, failing which sale will be cancelled and deposited money will be forfeited. However, only 15% Advance Tax will be paid for vehicles. Company reserves the right to reject any or all offers without assigning any reason.
- 3. Above mentioned items can be inspected at the locations as shown against each on all working days between 0830 hours to 1530 hours except Friday, Saturday and Sunday.
- 4. Taxes and duties will not be included in the quoted price. Based on quoted price Taxes and duties will be charged from successful bidder subsequently after calculation. Offers without address and legible copy of NIC of quote will be rejected.
- Price of guoted item will be in figures and words.
- 6. Bids will be opened at Sona Tower 156 The Mall Rawalpindi at 1000 hours on 6 Nov 2018.
- 7. Mobile Phone is not allowed during the bid opening.
- 8. Offer of vehicle at Serial No 1 Porsche Cayenne S Hybrid Regn No ZB-050 Model 2013 shall be given in separate sealed envelope, marking boldly about serial number and description, as its disposal will be decided separately by the higher management.

Note: Vehicle be handed over after its transfer in successful bidder's name.

Senior Manager Procurement FFC Limited 2<sup>nd</sup> Floor Sona Tower, 156 The Mall, Rawalpindi, Tel: 051-8453670 051-8450001, Extn 3675